
Realizuar nga DISCRI dhe CRIPEL në emër të Qendrave Rajonale për Integrimin e personave të huaj ose personave me origjinë të huaj.

Jo evropian, në Belgjikë prej 5 vitesh ose 
Evropian.*

Për më shumë informacione :
http://electionslocales.wallonie.be - elections@spw.wallonie.be
Ose në numrin jeshil 1718 (telefonatë pa pagesë) 

Me mbështetjen e 

Zgjedhjet
komunale

E diel
Jeni 
SHTETAS 
i huaj* Regjistrohuni jo më vonë 

se 31 korrik 2024.

Komuna ime,
unë jetoj atje, votoj atje!


